
FARNOST BŘEVNOV VE SPOLUPRÁCI S BŘEVNOVSKÝCH KLÁŠTEREM 

nabídka tematických programů pro školní rok 2022/2023 

 

SVATÝ VOJTĚCH 
 

O DOBRÉM PASTÝŘI 
SVATÝ VOJTĚCH, 

ZAKLADATEL 
BŘEVNOVSKÉHO KLÁŠTERA 

SVATÝ VOJTĚCH, 
VELKÝ EVROPAN 

Setkání s příběhem svatého 
Vojtěcha. V čem se podobal 
dobrému pastýři? 

Biskup Vojtěch založil 
Břevnovský klášter před 
tisíci lety. Jaký byl Vojtěchův 
život? Jak vypadá a žije 
místo, které založil? 

Setkání s osobností svatého 
Vojtěcha. Jaký byl jeho vliv 
na evropské panovníky 
10. století? Svatý jako 
označení pro významnou 
osobnost své doby. 

MŠ 1. stupeň ZŠ 2. stupeň ZŠ 
cca 45 min.  cca 90 min. cca 90 min 

Program se koná v sále pavilonu 
Vojtěška, pak může následovat 
krátká návštěva kostela. 

Program se koná v sále pavilonu 
Vojtěška, pak může následovat 
krátká návštěva kostela. 

Program se koná v sále pavilonu 
Vojtěška, navazuje několik 
drobných úkolů v areálu kláštera. 

Vstupné 30,- / dítě. Vstupné 50,- / dítě. Vstupné 50,- / dítě. 
 

Programy se konají během celého školního roku. V případě zájmu kontaktujte prosím 

Ivanu Rabiňákovou (ivana.rabinakova@seznam.cz). 

 

 

mailto:ivana.rabinakova@seznam.cz

